湖南省财政厅

湘财建一指〔2018〕123号

湖南省财政厅关于下达2018年地勘相关经费（第二批）的通知

省直有关单位：

根据省财政预算安排，现将2018年地勘相关经费（第二批）下达给你们（具体单位、金额及科目见附件）。请严格按照《中华人民共和国预算法》相关要求，贯彻勤俭节约原则，切实提高资金使用效益。本次下达的地勘单位改革经费为预拨经费，请严格按照确有必要、从紧从严的原则使用，省财政将根据改革进展情况适时开展清算。

附件：2018年地勘相关经费（第二批）明细表

湖南省财政厅

                                  2018年8月3日

信息公开选项：主动公开
—3—